
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 11/04/2025 | Edição: 70 | Seção: 3 | Página: 262

Órgão: Prefeituras/Estado de Pernambuco/Prefeitura Municipal de Santa Filomena

AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2025

Processo Administrativo nº 030/2025. Compra. Objeto: a Contratação de empresa (s) para o

fornecimento de Instrumentos Musicais para Banda Filarmônica do Município de Santa Filomena/PE. Valor

Máximo da Licitação: R$ 74.049,74 (setenta e quatro mil, quarenta e nove reais e setenta e quatro

centavos). Recebimento das Propostas a partir do dia: 10 de abril de 2025 às 10h00min até o dia 28 de

abril de 2025 às 10h00min. Abertura das Propostas: 28 de abril de 2025 às 10h00min. Início da sessão de

disputa de preços: 28 de abril de 2025 às 11h00min. O Edital está disponibilizado, na íntegra, no endereço

eletrônico www.bnc.org.br ou através no site https://transparencia.santafilomena.pe.gov.br/app/pe/santa-

filomena/1/portal-de-licitacoes-e-contratos.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2025

Processo Administrativo nº 031/2025. Serviço. Objeto: Contratação de empresa (s) para

execução de serviços de confecção de material gráfico e comunicação visual, destinados a atender as

necessidades das Secretarias da Prefeitura de Santa Filomena/PE, bem como do Fundo Municipal de

Saúde, Fundo Municipal de Assistência Social e Secretaria de Educação. Valor Máximo da Licitação: R$

1.137.783,90 (um milhão, cento e trinta e sete mil, setecentos e oitenta e três reais e noventa centavos).

Recebimento das Propostas a partir do dia: 10 de abril de 2025 às 10h00min até o dia 30 de abril de 2025

às 10h00min. Abertura das Propostas: 30 de abril de 2025 às 10h00min. Início da sessão de disputa de

preços: 30 de abril de 2025 às 11h00min. O Edital está disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico

www.bnc.org.br ou através no site https://transparencia.santafilomena.pe.gov.br/app/pe/santa-

filomena/1/portal-de-licitacoes-e-contratos.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2025

Processo Administrativo nº 032/2025. Compra. Objeto: Contratação de empresa (s) para o

fornecimento de materiais elétricos destinados a atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Desenvolvimento e Infraestrutura de Santa Filomena/PE. Valor Máximo da Licitação: R$ 891.264,01

(oitocentos e noventa e um mil, duzentos e sessenta e quatro reais e um centavo). Recebimento das

Propostas a partir do dia: 10 de abril de 2025 às 14h00min até o dia 30 de abril de 2025 às 14h00min.

Abertura das Propostas: 30 de abril de 2025 às 14h00min. Início da sessão de disputa de preços: 30 de

abril de 2025 às 15h00min. O Edital está disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico

www.bnc.org.br ou através no site https://transparencia.santafilomena.pe.gov.br/app/pe/santa-

filomena/1/portal-de-licitacoes-e-contratos.

PAULO AFONSO DE LIMA GOMES

Pregoeiro

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


